FVXM-A | Daikin

Technische Produktdaten fur FVXM-A

Leistungsaufnahme

Gehause

Abmessungen

Gewicht

Schallleistungspegel

Schalldruckpegel

Kaltemittel

Rohrleitungsanschlisse

Control systems

Standardzubehor

Kdhlung Nom. kw
Heizen Nom. kw
Farbe
Gerat Hoéhe mm
Breite mm
Tiefe mm
Gerat kg
Kdhlung dB(A)
Heizen dB(A)
Kuhlung Hoch dB(A)
Medium dB(A)
Niedrig dB(A)
FlUsterbetrieb dB(A)
Heizen Hoch dB(A)
Mittel dB(A)
Niedrig dB(A)
FlUsterbetrieb dB(A)
GWP
Liquid AD mm
Gas AD mm
Ableitung

Infrarot-Fernbedienung
Wired remote control
Installationsanleitung
Bedienungsanleitung
Infrarotfernbedienung
Trockenbatterien, Typ AAA
Fernbedienungshalterung
Geruchsfilter mit Titanapatit
Schraubensack

Allgemeine SchutzmalRnahmen

FVXM25A2V1B
0.02
0.02
Weil3
600
750
238
17
52.0
52.0
38.0
32.0
25.0
20.0
38.0
32.0
25.0
19.0
675.0
6,4
9.50

VP20 (I.D. 20/0.D.
26)

ARC466A66
BRCO73A1
1

1

FVXM35A2V1B
0.02
0.03
Weil3
600
750
238
17
53.0
53.0
39.0
32.0
25.0
20.0
39.0
32.0
25.0
19.0
675.0
6,4

9.50

VP20 (I.D. 20/0.D.

26)
ARC466A66
BRCO73A1

1

1

FVXM50A2V1B
0.03
0.03
Weild
600
750
238
17
61.0
62.0
44.0
38.0
31.0
27.0
46.0
40.0
35.0
29.0
675.0
6,4
12.70

VP20 (1.D. 20/0.D.
26)

ARC466A66
BRCO73A1
1

1

12



14.1.2021
Spannungsversorgung  Phase
Frequenz

Spannung

Hinweise

Hz

FVXM-A | Daikin

‘| ~
50
220-240

(1) - Kthlen:
Innentemperatur:
27°CTK, 19°CFK,
AulRentemp. 35°C
TK, 24°CFK;
aquivalente
Leitungslange: 5
m

(2) - Heizen:
Innentemperatur:
20°CTK;
AulRentemperatur:
7°CTK, 6°C FK;
aquivalente
Kaltemittel-
Leitungslange: 5
m

‘|~
50
220-240

(1) - KGhlen:
Innentemperatur:
27°CTK, 19°CFK,
AuRRentemp. 35°C
TK, 24°C FK;
aquivalente
Leitungslange: 5
m

(2) - Heizen:
Innentemperatur:
20°CTK;
Aullentemperatur:
7°CTK, 6°C FK;
aquivalente
Kaltemittel-
Leitungslange: 5
m

‘I ~
50
220-240

(1) - Khlen:
Innentemperatur:
27°CTK, 19°CFK,
AulRentemp. 35°C
TK, 24°CFK;
aquivalente
Leitungslange: 5
m

(2) - Heizen:
Innentemperatur:
20°CTK;
AulRentemperatur:
7°CTK, 6°C FK;
aquivalente
Kaltemittel-
Leitungslange: 5
m
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